
                           
ГЛАВА  МИРНОГО 

                                   Муниципальное образование «Мирный»   

Архангельская область 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от  24 декабря 2012 года                                                                              № 103 

 

 

 

 

 

 

 
 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года 

№ 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» и руководствуясь Положением о публичных слушаниях 

на территории муниципального образования «Мирный», утвержденным 

решением муниципального Собрания Мирного от 17 мая 2006 года № 83, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Назначить  публичные слушания по обсуждению проекта Правил 

благоустройства Мирного. 

2. Утвердить состав организационного комитета для подготовки и 

проведения публичных слушаний по обсуждению проекта Правил 

благоустройства Мирного. 

3. Организационному комитету в своей деятельности руководствоваться 

Положением о публичных слушаниях на территории муниципального 

образования «Мирный», утвержденным решением муниципального Собрания 

Мирного от 17 мая 2006 года № 83. 

4. Организационному комитету определить дату, место и время проведения 

публичных слушаний с учетом количества участников и возможности 

свободного доступа для жителей Мирного и представителей средств массовой 

информации, обеспечить опубликование информации о проведении публичных 

О публичных слушаниях по обсуждению проекта  

Правил благоустройства Мирного 



слушаний с указанием темы, инициатора их проведения, даты, времени и места 

проведения публичных слушаний. 

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

средствах массовой информации. 

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Мирного И.В. Майдановича. 

 

 

 

Глава Мирного                      Ю.Б. Сергеев 
 


